
甘洛县人民医院

医用气体系统维保服务采购公告

项目所在地区：四川省甘洛县人民医院

一、采购项目及内容

采购项目名称：甘洛县人民医院医用气体系统维保服务

二、项目范围及最高限价

1.甘洛县人民医院及重大疾病救治中心所有医用气体系统

维保服务;

2.招标控制价：7.3 万元。

三、投标人资格要求

甘洛县人民医院医用气体系统维保服务的投标人资格能力

要求：

1、一般要求：具有独立法人资格，提供有效的营业执照。

2、资质要求：具有建筑机电安装工程专业承包叁级及以上

资质及有效的安全生产许可证。

3、业绩要求：2022 年 01 月 01 日以来至少具有 5 个医用

气体运维相关业绩。

4、信誉要求：遵守国家有关法律、法规、规章，在经营活

动中没有欺诈、重大违法违规记录，未被工商行政管理机关在“国

家企业信用信息公示系统”网站中列入严重违法失信企业名单：

未被最高人民法院在“信用中国”网站或各级信用信息共享平台

中列入失信被执行人名单。



5、提供相关单位发放有效特种作业操作证。

6、本次采购不接受联合体采购申请。

本项目不允许联合体投标。

四、比选报名时间及报名方式。

1. 报名时间：2023 年 9 月 19 日 8 时 30 分至 2023 年 9

月 21 日 16 时 30 分。

2.报名方式：发送报名相关资质（营业执照+报名人身份

证明+项目名称）至 QQ 邮箱（1612289058@qq.com）。

五、开标时间

开标时间：2023 年 9 月 22 日 14 时 30 分，进行现场开标，

地址：甘洛县人民医院行政办公楼 3 楼会议室。

六、成交方式

低价中选

七、其他

1、采购范围：甘洛县人民医院医院医用气体系统全维保服

务。本次全维保项目包含但不限于：甘洛县人民医院院内及重大

疾病救治中心所有医用中心供氧系统、医用中心吸引系统、医用

空气集中供应系统、汇流排（氧气、笑气、二氧化碳）等配套设

备及相关涉及全院医用气体系统设施设备及终端。

2、服务期限：1 年.

八、采购需求及技术、服务要求

（1）、制氧机组 1 套：（德国凯撒空压机 1 台、凯撒冷干机 1 台、江苏鱼跃



制氧机 1台、江苏鱼跃增压机 2台）

序号 产品名称 规格型号 数量 单位 备注

1 空气过滤器 ASD37T 2 套
凯撒正品配

件

2 油过滤芯 ASD37T 2 套
凯撒正品配

件

3 油气分器芯 ASD37T 2 套
凯撒正品配

件

4 压缩机专用油 ASD37T 1 桶
凯撒正品配

件

5 最小压力阀保养包 ASD37T 1 套
凯撒正品配

件

6 卸荷阀保养包 ASD37T 1 套
凯撒正品配

件

7 温控阀保养包 ASD37T 1 套
凯撒正品配

件

8 管道精密过滤器 AA、AO、ACS、AAR 7 只 江苏鱼跃

9 冷干机保养包 ABT37 1 套
凯撒正品配

件

10 增压机保养包 VWZ-10 2 套 江苏鱼跃

（2）、压缩空气机组 2 套：（博莱特空压机 2台、博莱特冷干机 2台）

序

号
产品名称 规格型号 数量 单位 备注

1 空气过滤器芯 BLT-10A/B 4 支
博莱特正品配

件

2 油过滤芯 BLT-10A/B 4 支
博莱特正品配

件

3 油气分器芯 BLT-10A/B 4 支
博莱特正品配

件

4 压缩机专用油 BLT-10A/B 2 桶
博莱特正品配

件

5 最小压力阀保养包 BLT-10A/B 2 套
博莱特正品配

件

6 卸荷阀保养包 BLT-10A/B 2 套
博莱特正品配

件

7 温控阀保养包 BLT-10A/B 2 套
博莱特正品配

件

8 管道过滤器滤芯 （C、T、A）-002 8 支
博莱特正品配

件



9 冷干机保养包 15AC 2 套
博莱特正品配

件

（3）、重大疾病公共卫生医疗救治中心医气系统（ATLAS 空压机 1 台、纽曼泰克

冷干机 1台、贵州睿亿泰制氧机 1 台）

序

号
产品名称 规格型号 数量 单位 备注

1 空气过滤器 G18 配套 2 套 ATLAS 原装

2 油过滤芯 G18 配套 2 套 ATLAS 原装

3 油气分器芯 G18 配套 2 套 ATLAS 原装

4 压缩机专用油 G18 配套 2 桶 ATLAS 原装

5 最小压力阀保养包 G18 配套 1 套 ATLAS 原装

6 卸荷阀保养包 G18 配套 1 套 ATLAS 原装

7 温控阀保养包 G18 配套 1 套 ATLAS 原装

8 管道精密过滤器 F0125 8 只 ATLAS 原装

9 冷干机保养包 AD2-15 配套 1 套 纽曼泰克

4、供应商按照清单列出报价清单

5、 服务要求：

（1）
常规保养工作由甲方通知乙方，双方约定保养时间执行，甲方进行现场

必要的配合，如照明，生产安排等。

（2）
到现场维保人员必须持有相关作业证书，甲方报修时乙方 12 小时内响应

到场，常规故障 4小时内解决。

（3）
对于非易耗品故障，由乙方现场判断故障，经甲方确认后方可向甲方收

取相关备件费用。

（4）
保养后，乙方提供服务报告，对机组运行状况提出合理化建议；每半年

对设备进行一次维保每季度巡检一次并出具服务报告。

（5） 对客户医气系统运行提出优化方案，使甲方机组高效，节能，低故障率。

（6） 对所以病区的终端及设备带进行巡查、巡检。

（7）
500 元已内配件由乙方提供，超出 500 元已外的由甲方承担，超出 500 元的材料甲

方根据市场价向乙方支付，乙方根据市场提供相关资料及凭证。


